

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/10-MP
Stavba: Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

KSO: 833 21
Místo: Velké Březno - Vítov

CC-CZ:
Datum: 24.2.2020

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Repo stavby s.r.o.

IČ: 02164299
DIČ: CZ02164299

Projektant:
AZ Consult spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH			232 803,58
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	232 803,58	48 888,76
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	281 692,34

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/10-MP

Stavba: Suchý potok, Víťov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Méněpráce

Místo: Velké Březno - Víťov

Datum:

24.2.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		232 803,58	281 692,34	
SO 01	Úprava dna (rekonstrukce) a soutoku (investice)	69 226,24	83 763,76	STA
SO 02.1	Pravý břeh - rovinanina v ř.km 0,0025-0,035 - rekonstrukce	1 950,00	2 359,50	STA
SO 03	Levobřežní zed' v ř.km 0,0045-0,042 - rekonstrukce	11 250,23	13 612,78	STA
SO 04	Levobřežní zed' nad propustkem DN 1000 v ř.km 0,070-0,088 - rekonstrukce	150 377,11	181 956,31	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

Oblekt:

SO 01 - Úprava dna (rekonstrukce) a soutoku (Investice)

KSO:

Místo: Velké Březno - Vítov

CC-CZ:

Datum: 24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

IČ:

02164299

DIČ:

CZ02164299

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:****IČ:****DIČ:****Poznámka:**

Cena bez DPH				69 226,24
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		69 226,24	21,00%	14 537,52
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v	CZK	83 763,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Suchý polok, Vřtov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

Objekt: SO 01 - Úprava dna (rekonstrukce) a soutoku (investice)

Místo: Velké Březno - Vřtov

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020

Projektant: AZ Consult spol. s
r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	69 226,24
998 - Přesun hmot	70,30
HSV - Práce a dodávky HSV	38 325,94
1 - Zemní práce	38 325,94
M - Práce a dodávky M	30 830,00
23-M - Montáže potrubí	30 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Suchý polok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Méněpráce
 Objekt: SO 01 - Úprava dna (rekonstrukce) a soutoku (investice)
 Místo: Velké Březno - Vltov
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020
 Projektant: AZ Consult spol. s r.o.
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 69 226,24

D 998 Přesun hmot 70,30

24	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybnků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,740	95,00	70,30	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	----------------

D HSV Práce a dodávky HSV 38 325,94

D 1 Zemní práce 38 325,94

3	K	124303101	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 000 m ³	m ³	17,120	195,00	3 336,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

W 17,12 "Odpočítat dlažby v betonu 8,8 m³ a podkladní beton 8,32 m³" 17,120

4	K	124303109	Výkopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepkovost horniny tř. 4	m ³	8,560	15,00	128,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	--	----------------	-------	-------	--------	----------------

W 17,12*0,5 "Přepočtené koeficientem množství" 8,560

23	K	R162701-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností	m ³	17,120	525,00	8 988,00	
----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	----------	--

Poznámka k položce:
 - nepl. řízení skládka Všebořice (vzd. 17 km)

- V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na nespíšti.
- V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku/sypání na místo stavby na uvažovanou řízenou skládku.
- V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku/sypání ze dna výkopu na obvyklý dopravní prostředek.
- V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření výkopku/sypání ve vrstvách s hrubým urovněním na skládce.
- V ceně je započten i poplatek za uložení výkopku/sypání na uvažované řízené skládce.
- Množství jednotek výkopku se udává v m³ uloženího výkopku/sypání, v rostlém stavu zpravidla ve výkopisti.
- V ceně jsou započteny i náklady na zabezpečení nákladního prostoru vozidla před znečištěním veřejných ploch při odvozu zvodnělého výkopku (ulíšnění).
- Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatel, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod.
- Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vátné listky, popř. čestná prohlášení).

8	K	321321115	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železobetonového prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m ³	5,544	3 350,00	18 572,40	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	----------	-----------	----------------

W "Beton odcetěný ze základového bloku DC 03 na SO 04" 5,544

W "Přívodní kubačura základu DC 03 - skutečnost" 8,064-2,52 5,544

W Součet 5,544

9	K	321351010	Bedněné konstrukce z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných	m ²	8,448	480,00	4 055,04	CS ÚRS 2018 01
---	---	-----------	---	----------------	-------	--------	----------	----------------

W "Plocha bedněné odcetěná ze základu DC 03 na SO 04" (1,68+1,68+6+6)*0,55 8,448

10	K	321352010	Bedněné konstrukce z betonu prostého nebo železobetonového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m ²	8,448	150,00	1 267,20	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	----------	----------------

W "Plocha bedněné odcetěná ze základu DC 03 na SO 04" (1,68+1,68+6+6)*0,55 8,448

11	K	321366111	Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednolitvé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,067	29 500,00	1 976,50	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	----------------

W 0,067 "Odcetěná výztuž nepoužitá do základu pro DC 03 na SO 04" 0,067

D M Práce a dodávky M 30 830,00

D 23-M Montáže potrubí 30 830,00

19	K	230200101R	Montáž chrániček podélně plněných O 108, II, stěny 4,0 mm	m	20,500	250,00	5 125,00	
----	---	------------	---	---	--------	--------	----------	--

W 20,5 20,500

W vč. lezu a svaření - osazení jako plněná chránička bez DMTŽ vodovodu

20	M	14011076	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 108x4,0mm	m	20,500	550,00	11 275,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

W 20,5 "chránička vodovodu" 20,500

21	K	230200102	Montáž chrániček podélně plněných O 324, II, stěny 8 mm	m	3,000	310,00	930,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

W 3 3,000

22	M	14011112	Trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	3,000	4 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	----------	---	---	-------	----------	-----------	----------------

W 3 "chránička kanalizace" 3,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

Objekt:

SO 02.1 - Právý břeh - rovinanina v ř.km 0,0025-0,035 - rekonstrukce

KSO:

Místo: Velké Březno - Vítov

CC-CZ:

Datum: 24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

IČ:

02164299

DIČ:

CZ02164299

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:**IČ:**

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 950,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 950,00	21,00%	409,50	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		2 359,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

Objekt:

SO 02.1 - Pravý břeh - rovinanina v ř.km 0,0025-0,035 - rekonstrukce

Místo:

Velké Březno - Vltov

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

Datum:

24.2.2020

Projektant:

AZ Consult spol. s

r.o.

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 950,00

HSV - Práce a dodávky HSV

1 950,00

1 - Zemní práce

1 950,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

Objekt:

SO 02.1 - Pravý břeh - rovnanina v ř.km 0,0025-0,035 - rekonstrukce

Místo:

Velké Březno - Vítov

Datum:

24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

Zpracovatel:

██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 950,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 950,00	
D	1		Zemní práce				1 950,00	
2	K	112201102	Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm	kus	1,000	450,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
			1 "jednálo se o kmen průměru nad 800 mm"		1,000			
3	K	R162301-2	Kompletní likvidace veškeré nezužitkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložení dokladu o likvidaci <i>Poznámka k položce:</i> - např. řízná skládka Všebořice. (vzd. 17 km) - likvidace pařezů, nehroubí a nezužitkovatelné dřevní hmoty 1. V ceně jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na nésypisti. 2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění odpadu z místa stavby na uvažované místo likvidace. 3. V ceně jsou započteny i náklady na svisté a vodorovné přemístění odpadu z místa kácení/mýcení/vyzvednutí na obvyklý dopravní prostředek. 4. V ceně jsou započteny i náklady na složení dřevní hmoty z dopravního prostředku do hraničního na vykázaném místě. 5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízné skládce. 6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty. 8. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod. 9. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty.	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
			8 Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvažuje PD, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod.					
			9 Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty.					
			1		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Víťov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

Objekt:

SO 03 - Levobřežní zed' v ř.km 0,0045-0,042 - rekonstrukce

KSO:

Místo: Velké Březno - Víťov

CC-CZ:

Datum: 24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

IČ:

02164299

DIČ:

CZ02164299

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:**DIČ:****Zpracovatel:**

[REDACTED]

IČ:**DIČ:****Poznámka:**

Cena bez DPH				11 250,23
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 250,23	21,00%	2 362,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	13 612,78
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce
Objekt: SO 03 - Levobřežní zed' v ř.km 0,0045-0,042 - rekonstrukce
Místo: Velké Březno - Vltov
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020
Projektant: AZ Consult spol. s
r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	11 250,23
99 - Přesun hmot	1,43
HSV - Práce a dodávky HSV	9 358,80
M - Práce a dodávky M	1 890,00
23-M - Montáže potrubí	1 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

Oblek:

SO 03 - Levobřežní zed' v ř.km 0,0045-0,042 - rekonstrukce

Místo:

Velké Březno - Vltov

Datum: 24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 250,23

D 99			Přesun hmot				1,43	
59	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,015	95,00	1,43	CS ÚRS 2018 01
D HSV			Práce a dodávky HSV				9 358,80	
44	K	919731121	Zarovnání slyčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	21,270	250,00	5 317,50	CS ÚRS 2018 01
	WV		45,87-24,6		21,270			
45	K	919732211	Slyčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	21,270	190,00	4 041,30	CS ÚRS 2018 01
	WV		3,17+42,7 "délka situace			45,870		
	WV		45,87-24,6			21,270		
D M			Práce a dodávky M				1 890,00	
D 23-M			Montáže potrubí				1 890,00	
57	K	2302001R	Montáž chrániček plastových podélně půlených pevných D 110 mm	m	6,000	65,00	390,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 1. Cena je určena pro dodatečné osazení na stávající potrubí 2. V ceně je započtena montáž potrubí, vstředění, kluzné obilníky a utěsnění konců. 6,0 "plynovod					
	WV					6,000		
58	M	1237732.	CHRAN. DEL. plast 06110/2 CAD MODRA	kus	3,000	500,00	1 500,00	
	WV		3*6,0/2			3,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce

Objekt:

SO 04 - Levobřežní zed' nad propustkem DN 1000 v ř.km 0,070-0,088 - rekonstrukce

KSO:

Místo: Velké Březno - Vltov

CC-CZ:

Datum: 24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

IČ:

02164299

DIČ:

CZ02164299

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				150 377,11
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 377,11		21,00%	31 579,20
snížená	0,00		15,00%	0,00

Cena s DPH		v CZK		181 956,31
-------------------	--	--------------	--	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce
Objekt: SO 04 - Levobřežní zed' nad propustkem DN 1000 v ř.km 0,070-0,088 - rekonstrukce
Místo: Velké Březno - Vítov
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: [REDACTED]
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	150 377,11
99 - Přesun hmot	105,07
HSV - Práce a dodávky HSV	145 353,04
1 - Zemní práce	3 435,84
10 - Přípravné a bourací práce	6 198,80
2 - Zakládání	0,00
5 - Komunikace	49 303,40
8 - Trubní vedení	23 051,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	63 364,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 443,00
713 - Izolace tepelné	3 443,00
M - Práce a dodávky M	1 476,00
23-M - Montáže potrubí	1 476,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Měněpráce
 Objekt: SO 04 - Levobřežní zeď nad propustkem DN 1000 v ř.km 0,070-0,088 - rekonstrukce
 Místo: Velké Březno - Vltov
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020
 Projektant: AZ Consult spol. s r.o.
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 150 377,11

D	99	Přesun hmot						105,07
68	K	098332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod., dopravní vzdálenost do 500 m	t	1,106	95,00	105,07	CS ÚRS 2018 01

D HSV Práce a dodávky HSV 145 353,04

D 1 Zemní práce 3 435,84

1	K	131301102	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³ <small>(89,16°0,9)-74,744 "výsledný rozdíl 5,5 m³ je odečtená kubatura výkopů pro DC03</small>	m ³	5,500	195,00	1 072,50	CS ÚRS 2018 01
2	K	131301109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 4	m ³	1,650	15,00	24,75	CS ÚRS 2018 01
3	K	138401101	Dolamování zapažených nebo nezapažených hloubených výkopů v horninách tř. 5 až 7 s použitím pneum s příp. nutným přemístěním výkopku ve výkopišti, bez naložení jam nebo zářezů, ve vrstvě tl. do 1 000 mm v hornině tř. 5	m ³	0,550	990,00	544,50	CS ÚRS 2018 01
66	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m ³	0,880	120,00	105,60	CS ÚRS 2018 01
5	K	161101152	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m ³	1,427	120,00	171,24	CS ÚRS 2018 01
7	K	R162701-1	Vodorovné přemístění výkopku po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících činností <small>Poznámka k položce: - např. řízení skládky Všebořice, (vzd. 17 km)</small>	m ³	2,890	525,00	1 517,25	

- V ceně jsou započteny i náhrady za řízení loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na nasypaní.
- V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění výkopku/sypání z místa stavby na uvažovanou řízenou skládku.
- V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění výkopku/sypání z dna výkopu na obvyklý dopravní prostředek.
- V ceně jsou započteny i náklady na rozprostření výkopku/sypání ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce.
- V ceně je započten i poplatek za uložení výkopku/sypání na uvažované řízené skládce.
- Množství jednotek výkopku se určí v m³ uloženého výkopku/sypání, v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti.
- V ceně jsou započteny i náklady na zabezpečení nákladního prostoru vozidla před znečištěním veřejných ploch při odvozu zvodnělého výkopku (utěsnění).
- Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatелеm, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, sjezdů a jednání apod.
- Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (výšné listky, popř. čestné prohlášení).

40. Dle přílohy 6.8 tabulka č. 1 úvodu ceníku 800-1
2,89 "přebytek zeminy po zpětném zásyvu" 2,890

D 10 Přípravné a bourací práce 6 198,80

10	K	113107163	Odstranění podkladů nebo krytých strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	22,160	130,00	2 880,80	CS ÚRS 2018 01
11	K	113107181	Odstranění podkladů nebo krytých strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy do 50 mm	m ²	41,200	80,00	3 296,00	CS ÚRS 2018 01
12	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytých strojně plochy jednotlivě přes 50 m ² do 200 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	0,200	110,00	22,00	CS ÚRS 2018 01

D 2 Zakládání 0,00

D 5 Komunikace 49 303,40

34	K	564871111	Podklad ze šterkoditů ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m ²	22,160	235,00	5 207,60	CS ÚRS 2018 01
35	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170 mm	m ²	22,160	330,00	7 312,80	CS ÚRS 2018 01
36	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	41,000	430,00	17 630,00	CS ÚRS 2018 01
37	K	573111111	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,60 kg/m ²	m ²	0,200	25,00	5,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	573231106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	41,200	25,00	1 030,00	CS ÚRS 2018 01
39	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	0,200	390,00	78,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m ²	41,000	440,00	18 040,00	CS ÚRS 2018 01

D 8 Trubní vedení 23 051,00

41	K	850245921	Výřez nebo výsek na potrubí z trub línových tlakových při opravách DN 80	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	899011R	Přepojení vodovodního potrubí DN 50	m	3,000	450,00	1 350,00	
43	K	899913144R	Koncové uzavírací manžety chráničky DN potrubí x DN chráničky DN 50 x 300	kus	2,000	490,00	980,00	
44	K	899914114	Montáž ocelové chráničky v otepleném výkopu vnějšího průměru D 324 x 10 mm	m	4,100	310,00	1 271,00	CS ÚRS 2018 01
45	M	140111120	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 324x8,0mm	m	4,100	4 500,00	18 450,00	CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 63 364,00

46	K	911334621	Mostní svodidla ocelová s osazením sloupků kolmením do mostní konstrukce, se svodnicí úrovně zádržnosti H2	m	18,000	3 200,00	57 600,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		18,0 "viz výkres D.4.9		18,000			
49	K	919731121	Zarovnění slyšné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm	m	13,100	250,00	3 275,00	CS ÚRS 2018 01
	W		13,1		13,100			
50	K	919732211	Slyšná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šifky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně proezání spáry	m	13,100	190,00	2 489,00	CS ÚRS 2018 01
	W		13,1		13,100			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 443,00	
	D	713	Izolace tepelné				3 443,00	
62	K	713471211	Montáž izolace tepelné potrubí, ohybů, přírub, armatur nebo tvarovek snímatelnými pouzdry s vrstvenou izolací s upevněním na suchý způsob (izolační materiál ve specifikaci) potrubí	m	4,100	100,00	410,00	CS ÚRS 2018 01
	W		4,1 "potrubí vč. izolace		4,100			
63	M	631544770	pouzdro izolační potrubní max. 400 °C 219/50 mm	m	4,100	730,00	2 993,00	CS ÚRS 2018 01
	W		4,1 "potrubí vč. izolace		4,100			
64	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,016	2 500,00	40,00	CS ÚRS 2018 01
	D	M	Práce a dodávky M				1 476,00	
	D	23-M	Montáže potrubí				1 476,00	
65	K	230200118	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky jmenovitá světlota nasouvaného potrubí DN 100	m	4,100	360,00	1 476,00	CS ÚRS 2018 01
	W		4,1 "potrubí vč. izolace		4,100			

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021/10-VP
Stavba: Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce

KSO: 833 21
Místo: Velké Březno - Vltov

CC-CZ:
Datum: 24.2.2020

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Repo stavby s.r.o.

IČ: 02164299
DIČ: CZ02164299

Projektant:
AZ Consult spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

Cena bez DPH			331 330,01
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	331 330,01	69 579,31
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			400 909,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021/10-VP

Stavba: Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce

Místo: Velké Březno - Vítov

Datum:

24.2.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Zpracovatel:

██████████á

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		331 330,01	400 909,32	
SO 02.1	Pravý břeh - rovinanina v ř.km 0,0025-0,035 - rekonstrukce	4 300,00	5 203,00	STA
SO 02.2,3	Oprava opevnění LB a PB zeď nad propustkem v ř.km 0,053-0,088 - oprava	41 711,15	50 470,50	STA
SO 03	Levobřežní zeď v ř.km 0,0045-0,042 - rekonstrukce	63 102,48	76 354,01	STA
SO 04	Levobřežní zeď nad propustkem DN 1000 v ř.km 0,070-0,088 - rekonstrukce	222 216,38	268 881,82	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Všepráce

Objekt:

SO 02.1 - Pravý břeh - rovník v ř.km 0,0025-0,035 - rekonstrukce

KSO:

Místo: Velké Březno - Vltov

CC-CZ:

Datum: 24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

IČ:

DIČ:

02164299

CZ02164299

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:**IČ:**

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 300,00
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 300,00	21,00%	903,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	5 203,00
-------------------	--------------	-----------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce
Objekt: SO 02.1 - Pravý břeh - rovinanina v ř.km 0,0025-0,035 - rekonstrukce
Místo: Velké Březno - Vltov
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020
Projektant: AZ Consult spol. s
r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	4 300,00
1 - Zemní práce	2 700,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,080 - Vícepráce

Objekt: SO 02.1 - Pravý břeh - rovinanina v ř.km 0,0025-0,035 - rekonstrukce

Místo: Velké Březno - Vítov

Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **4 300,00**

D 1 Zemní práce **2 700,00**

16	K	R162301-2	Kompletní likvidace veškeré nezužítkovatelné dřevní hmoty v souladu s platnou legislativou, způsobem dle technologických možností zhotovitele a předložením dokladu o likvidaci	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	--

Poznámka k položce:

- nepl. řízená skládka Všebořice, (vzd. 17 km)

- likvidace pařezů, nehroubí a nezužítkovatelné dřevní hmoty

1. V ceně jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopě či nebo na násypě.

2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění odpadu z místa stavby na uvažované místo likvidace.

3. V ceně jsou započteny i náklady na svazé a vodorovné přemístění odpadu z místa kácení/mýcení/vyzvednutí na obvyklý dopravní prostředek.

4. V ceně jsou započteny i náklady na složení dřevní hmoty z dopravního prostředku do hréni/hromad na vykázaném místě.

5. V ceně je započten i poplatek za uložení dřevní hmoty na uvažované řízené skládce.

6. Bude-li zhotovitelem zvolen jiný způsob likvidace než uvádí PD, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo likvidace, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání epod.

7. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci dřevní hmoty.

9. *Poznámka k množství u položky všech samostatných dílců:*
"1500 Kč *1,8 (poměr průměru 900 mm ku 500 mm)" 1

WV 1,000

D HSV Práce a dodávky HSV **1 600,00**

15	K	112251104	Odstřazení pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm	kus	1,000	1 600,00	1 600,00	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Oněne PSC http://podminky.us.ciftem/cs_URS_2021_01/112251104

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Vítop u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce

Objekt:

SO 02.2,3 - Oprava opevnění LB a PB zed' nad propustkem v ř.km 0,053-0,088 - oprava

KSO:

Místo: Velké Březno - Vítop

CC-CZ:

Datum: 24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

IČ:

02164299

DIČ:

CZ02164299

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:**IČ:**

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				41 711,15
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	41 711,15	21,00%	8 759,35	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		50 470,50

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce
Objekt: SO 02.2,3 - Oprava opevnění LB a PB zedí nad propustkem v ř.km 0,053-0,088 - oprava
Místo: Velké Březno - Vítov
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020
Projektant: AZ Consult spol. s
r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	41 711,15
HSV - Práce a dodávky HSV	41 711,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 475,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	39 940,79
998 - Přesun hmot	295,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vlecepráce

Objekt: SO 02.2,3 - Oprava opevnění LB a PB zed' nad propustkem v ř.km 0,053-0,088 - oprava

Místo: Velké Březno - Vltov

Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 711,15	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				41 711,15	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 475,00	
8	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných	t	0,050	29 500,00	1 475,00	
	W		6,3 * 0,008 "počet m2 * váha KARI B/100 na 1 m2		0,050			
	W		Kaňil B/100					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 940,79	
4	K	321212345	Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdiva obkladního	m3	0,700	6 100,00	4 270,00	CS ÚRS 2018 01
	W		maltá MC25 - MX3					
	W		případná oprava uvolněných kamenů					
	W		3,5*0,5*0,4 "Vyzdění koruny na opravované části PB zdí"		0,700			
	W		10% plocha přespárování x hl. 0,3m					
10	K	985311117	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 60 do 70 mm	m2	6,300	5 403,30	34 040,79	CS ÚRS 2021 02
	W		On-line PSC https://podminky.urs.cz/itm/CS_URS_2021_02/985311117					
	W		6,3		6,300			
6	K	985331211	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 8 mm	m	10,080	150,00	1 512,00	
	W		*délka * počet kusů na 1 m2 * počet m2" 0,4*4*6,3		10,080			
7	M	13021011	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 8mm	t	0,004	29 500,00	118,00	
	W		0,004		0,004			
D		998	Přesun hmot				295,36	
5	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	3,109	95,00	295,36	CS ÚRS 2018 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Suchý polok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce
Objekt:
SO 03 - Levobřežní zed' v ř.km 0,0045-0,042 - rekonstrukce

KSO:
Místo: Velké Březno - Vítov

CC-CZ:
Datum: 24.2.2020

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Repo stavby s.r.o.

IČ: 02164299
DIČ: CZ02164299

Projektant:
AZ Consult spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		63 102,48	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 102,48	21,00%	13 251,53
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		76 354,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vlepráce
Objekt: SO 03 - Levobřežní zed' v ř.km 0,0045-0,042 - rekonstrukce
Místo: Velké Březno - Vltov
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020
Projektant: AZ Consult spol. s
r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	63 102,48
99 - Přesun hmot	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	63 102,48
10 - Přípravné a bourací práce	12 709,88
5 - Komunikace	50 392,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Suchý polok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce
 Objekt: SO 03 - Levobřežní zed' v ř.km 0,0045-0,042 - rekonstrukce
 Místo: Velké Březno - Vltov
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020
 Projektant: AZ Consult spol. s r.o.
 Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							63 102,48	
D	99		Přesun hmot				0,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				63 102,48	
D	10		Přípravné a bourací práce				12 709,88	

14	K	113107182	Odstíraní podkladů nebo krytí strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	106,920	110,00	11 761,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		53,46 "ŠD			63,460		
	WV		53,46 "MZK			53,460		
	WV		Součet			106,920		
17	K	R997321-2	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a suti po suchu na zvolenou skládku dle možnosti zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení na skládku, poplatku za skládkovně - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících	t	2,919	325,00	948,68	

- V ceně jsou započteny i náklady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti.
- V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a suti až na místo definitivního uložení na vzdálenost od běžných nákladů do místa vykládky (řízené skládkou odpadů).
- V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění vybouraných hmot a suti, výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje.
- V cenách jsou započteny i náklady
 - a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za zvláštních provozních podmínek,
 - b) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
 - c) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a suti na skládce.
- V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a suti na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb.
- Množství jednotek vybouraných hmot a suti se určí v t (hmotnost) původní konstrukce před zehřněním bouracích prací.
- Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatелеm, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, přejezdů a poplatek.
- Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci suti (vážné listy, popř. čestné prohlášení).

	WV		2,919		2,919			
D	5		Komunikace				50 392,60	
33	K	564061111	Podklad ze šlérkoditů ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	64,540	180,00	11 617,20	CS ÚRS 2018 01
	WV		64,54 "ŠDA			64,540		
34	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozproštěním a s zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	64,540	310,00	20 007,40	CS ÚRS 2018 01
	WV		64,54			64,540		
35	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	40,800	460,00	18 768,00	CS ÚRS 2018 01
	WV		40,8 "ACP 16+			40,800		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Suchý potok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce

Objekt:

SO 04 - Levobřežní zed' nad propustkem DN 1000 v ř.km 0,070-0,088 - rekonstrukce

KSO:

Místo: Velké Březno - Vltov

CC-CZ:

Datum: 24.2.2020

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

Repo stavby s.r.o.

IC:

02164299

DIČ:

CZ02164299

Projektant:

AZ Consult spol. s r.o.

IC:

DIČ:

Zpracovatel:**IC:**

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				222 216,38
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	222 216,38	21,00%	46 665,44	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		268 881,82

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Suchý polok, Vltov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce
Objekt: SO 04 - Levobřežní zeď nad propustkem DN 1000 v ř.km 0,070-0,088 - rekonstrukce
Místo: Velké Březno - Vltov
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Datum: 24.2.2020
Projektant: AZ Consult spol. s
r.o.
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	222 216,38
HSV - Práce a dodávky HSV	222 216,38
3 - Svislé a kompletní konstrukce	15 262,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 144,66
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	201 491,30
96 - Bourání konstrukcí	3 877,12
99 - Přesun hmot	440,90

SOUPLIS PRACÍ

Stavba: Suchý potok, Vítov u V.B., ř.km 0,000-0,090 - Vícepráce

Objekt: SO 04 - Levobřežní zeď nad propustkem DN 1000 v ř.km 0,070-0,088 - rekonstrukce

Místo: Velké Březno - Vítov

Datum: 24.2.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: AZ Consult spol. s r.o.

Zhotovitel: Repo stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							222 216,38		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						222 216,38	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						15 262,40	
26	K	321213345	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí obkládní z lomového kamene lomafsky upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu	m3	1,104	5 350,00	5 906,40	CS ÚRS 2018 01	
	W		kámen pr.300 mm (min. 50 kg) na MC 25 - MX3			1,104			
	W		2,3*1,6*0,3			1,104			
	W		Součet			0,000			
	W		*kamenný ilc zdi - ztracené bednění "Dozděná část zdi před DC 01"			0,000			
	W		Součet			0,000			
27	K	321321115	Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 25/30	m3	1,925	3 200,00	6 160,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		beton C30/37 XF3 konz. S3			1,925			
	W		*všechn beton pro dílk SO4/délka dílku SO04*doplňný úsek (21,66/18)*1,6			1,925			
	W		Součet			0,000			
	W		Součet			0,000			
28	K	321351010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí zařízení ploch rovinných	m2	3,200	480,00	1 536,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		2*1,6			3,200			
	W		Součet			3,200			
	W		Součet			3,200			
29	K	321352010	Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachlic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných	m2	3,200	150,00	480,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		2*1,6			3,200			
	W		Součet			3,200			
	W		Součet			3,200			
32	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných	t	0,040	29 500,00	1 180,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		Kaři Ø100			0,040			
	W		*Veškerá výztuž pro dílk SO04/délka dílku SO04*délka nového úseku (0,454/18)*1,6			0,040			
	W		Součet			0,040			
	W		Součet			0,040			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						1 144,66	
67	K	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	9,500	120,49	1 144,66	CS ÚRS 2021 02	
	W		https://podminky.us.cittem/CS_URS_2021_02/628195001			9,500			
	W		*Očištění stávající koruny zdiva pro následnou montáž svodidel 19 *0,5			9,500			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						201 491,30	
62	K	R - 911331141	Kompletní dodání a osazení svodidla JSNH4, sloupky po 2 m kolenné na římsu, vč. spojovacího materiálu	m	37,000	4 090,00	151 330,00		
	W		37			37,000			
47	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závlivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm	m	5,950	250,00	1 487,50	CS ÚRS 2018 01	
	W		5,95			5,950			
48	K	919122121	Utláštění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	5,950	190,00	1 130,50	CS ÚRS 2018 01	
	W		5,95			5,950			
56	K	966005111	Rozabrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásepem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	19,000	330,00	6 270,00	CS ÚRS 2018 01	
	W		19			19,000			
68	K	966045112	Bourání konstrukcí LTM ve vodních tocích s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého prokládaného kamennem	m3	17,120	2 082,90	35 659,25	CS ÚRS 2021 01	
	W		https://podminky.us.cittem/CS_URS_2021_01/966045112			8,800			
	W		*Vybourání pruhu dlažby do betonu a zpělný zásep vybouraným materiálem délka "šířka"hloubka" 22*1*0,4			8,320			
	W		*Vybourání stávajícího betonu ve dně koryta pro možnost zhotovení základů pro DC 02 a D 03 délka "šířka"hloubka" 10,4*2*0,4			17,120			
	W		Součet			17,120			
58	K	R997321-3	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a suti po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech souvisejících	t	17,274	325,00	5 614,05		
	W		*uzavření a podání			16,640			
	W		*Vybourání beton ve dně 8,32*2			0,634			
	W		0,634 "zábradlí			17,274			
	W		Součet			17,274			
D	96	Bourání konstrukcí						3 877,12	
59	K	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	3,029	630,00	1 908,27	CS ÚRS 2018 01	
	W		*Výměra bouraného zdiva odpovídá novému betonu a novému zdivu 1,104+1,925			3,029			
60	K	997321-1	Vodorovné přemístění vybouraných hmot a suti po suchu na zvolenou skládku dle možností zhotovitele bez ohledu na dopravní vzdálenost vč. naložení v místě stavby, uložení na skládku, poplatku za skládkovné - likvidace dle platné legislativy vč. všech	t	6,058	325,00	1 968,85		

- V ceně jsou započteny i náklady na jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopisti nebo na nasypaní.
- V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a suti až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nakládky do místa vykládky (fixné skládkové odpady).
- V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění vybouraných hmot a suti, výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje.
- V cenách jsou započteny i náklady
 - při vodorovné dopravě po suchu na přípravu za ztížených provozních podmínek,
 - při nakládání nebo vykládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
 - na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a suti na skládce.
- V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a suti na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 185/2001 Sb.
- Řízené skládce odpadů vybouraných hmot a suti se určí v (hmotnosti) původní konstrukce před zahájením bouracích prací.
- Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatelům, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, přejezdů a spád.
- Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci suti (vétně listů, popř. čestné prohlášení).

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p><i>Uznaním k poručce.</i> <i>- např. řízené skládka Všebořice (vzd.17 km)</i></p> <p>1. V ceně jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu, ve výkopišti nebo na násypišti.</p> <p>2. V ceně jsou započteny i náklady na vodorovné přemístění vybouraných hmot a suti až na místo definitivního uložení na vzdálenost od těžiště nákladky do místa vykládky (řízené skládka odpadů).</p> <p>3. V ceně jsou započteny i náklady na svislé přemístění vybouraných hmot a suti, výška svislé dopravy je svislá vzdálenost mezi místem nakládání do zařízení pro svislou dopravu a místem, kde se toto zařízení vyprazdňuje.</p> <p>4. V ceněch jsou započteny i náklady</p> <p>a) při vodorovné dopravě po suchu na přepravu za zřízených provozních podmínek,</p> <p>b) při nakládání nebo překládání na dopravu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,</p> <p>c) na požadovaný způsob uložení vybouraných hmot a suti na skládce.</p> <p>5. V ceně je započten i poplatek za uložení vybouraných hmot a suti na uvažované řízené skládce odpadů dle zákona 165/2001 Sb.</p> <p>6. Množství jednotlivě vybouraných hmot a suti se uděl v m3 původní konstrukce před zahájením bouracích prací.</p> <p>7. Bude-li zhotovitelem zvoleno jiné místo uložení odsouhlasené objednatel, bude v ceně započtena dopravní vzdálenost až na místo uložení, včetně všech souvisejících činností, poplatků, projednání apod.</p> <p>8. Zhotovitel předloží objednateli doklad o likvidaci výkopku (vázné listy, popř. čestné prohlášení).</p> <p>a) Definitivní uložení před nástupem zhotovitele 3,029*2 "vybourání původní zdi</p>		6,058				
		99	Přesun hmot				440,90		
61	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanálů, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m	t	4,641	95,00	440,90	CS ÚRS 2018 01	